കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ വിജ്ഞാപനം

No. GR1C1/5/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 സെപ്റ്റംബർ 11

ഗവൺമെന്റ് ഹോമിയോപ്പതി മെഡിക്കൽ കോളേജ് വകുപ്പിലെ പ്രൊഫസർ – പാത്തോളജി & മൈക്രോബയോളജി (ഒന്നാം എൻ.സി.എ – ഈഴവ / തീയ്യ / ബില്ലവ) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 123/2025) തസ്തികയിലേക്ക് 17.06.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഒന്നാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷകൾ ഒന്നും തന്നെ ലഭിക്കാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുളള എല്ലാ ഇടർ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും റദ്ദ് ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No. GR1C1/5/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 11th September 2025

It is hereby notified that since no applications were received for selection to the post of Professor in Pathology and Microbiology (Ist NCA - Ezhava/Thiyya/Billava) (Category Number: 123/2025) in the Government Homoeopathic Medical Colleges Department in response to the Ist NCA Notification published in the Gazette dated 17.06.2025 all further selection procedure in pursuance of this notification has been cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION